
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.172.2016 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW  

z dnia 30  września  2016 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Augustów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U.z 2016r, poz. 446)  oraz § 4 Uchwały nr XII/99/08 Rady Gminy Augustów  z dnia 13 

sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 2008 r. Nr 228, poz.2336)    Uchwały nr XIII/125/2012 Rady Gminy 

Augustów  z dnia 28 września  2012 r. zmieniająca uchwałę  nr XII/99/08 Rady Gminy Augustów  z 

dnia 13 sierpnia 2008 r.  zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Postanawia się nabyć od Spółdzielni Mleczarskiej „MLEKPOL” w Grajewie na rzecz Gminy        

      Augustów  nieruchomość gruntową zabudowaną, położoną obręb Żarnowo Drugie oznaczonej   

      w ewidencji gruntów jako działka nr 60/2 o pow. 800m2, zgodnie z warunkami określonymi w   

      protokole uzgodnień.  

    § 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości  poniesie Gmina Augustów . 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Augustów 

Zbigniew Tadeusz Buksiński 


